ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v sử dụng đá vật liệu trong

quá trình thi công CCN Tường

Sơn để phục vụ Dự án thành
phần Quảng Ngãi - Hoài Nhơn

(cao tốc Bắc - Nam)

                                                  Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- Ban Quản lý dự án 2.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
339/STNMT-TNKS ngày 14/01/2025 về việc sử dụng đá khai thác trong quá trình
thi công Cụm Công nghiệp Tường Sơn phục vụ thi công Dự án thành phần Quảng
Ngãi – Hoài Nhơn thuộc Dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:
1. Để kịp thời đáp ứng nguồn vật liệu thi công Dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc
- Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đảm bảo tiến độ theo kế hoạch; thống nhất
chủ trương sử dụng đá làm vật liệu xây dựng thông thường trong quá trình thực
hiện Dự án Nhà chế máy chế biến gỗ Tường Sơn tại lô A5, Cụm Công nghiệp
Tường Sơn, xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn để phục vụ thi công gói thầu XL3
(đoạn tuyến Km 57+200 – Km88+000) thuộc Dự án nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Ban Quản lý dự án 2

hướng dẫn các đơn vị liên quan thực hiện các trình tự, thủ tục, đảm bảo chặt chẽ,
tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai
thực hiện./.

         KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: XD, GTVT;
- Cục Thuế tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K19.

             Nguyễn Tuấn Thanh

665 24 01